
 

   

DELIBERAZIONE N.   81   del  26  Maggio 2011  

Oggetto:  Annullamento Delibera n. 68/11. Rettifica livello di inquadramento OMISSIS. 

Il C.d.A. dell’Ente Foreste della Sardegna, riunitosi in data odierna,  

PREMESSO che  il C.d. A. dell’EFS  con Delibera n. 68 del 03.05.2011  aveva statuito  di dare 

mandato al Servizio Territoriale di Sassari di predisporre la rettifica dell’inquadramento del 

OMISSIS nel 6° livello CIRL, con effetto retroattivo e ogni  conseguenza di legge; 

CONSIDERATO che i pareri resi dalle strutture dell’Ente non paiono univoci nel ritenere fondate le 

pretese del dipendente;  

TENUTO CONTO dell’opportunità di procedere pertanto, in regime di autotutela, ad un 

annullamento della precedente decisione; 

Tutto ciò premesso,  considerato e tenuto conto 

Il C.d.A., visto il parere del Direttore Generale per la legittimità, allegato alla presente delibera per 

costituirne parte integrante ed essenziale 

DELIBERA 

di annullare in regime di autotutela, la Delibera n. 68 del 3 maggio 2011 che disponeva la rettifica 

di inquadramento del OMISSIS. 

 

La Segretaria Il Presidente f.f. 

Loredana Strina Bachisio Molotzu 

 


